
Subsidieplafond ‘Lokale aanpak isolatie Alkmaar’ 

De raad van de gemeente Alkmaar; 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 5, lid 1 van de Algemene subsidieverordening Alkmaar 2019, 

Besluit: 

1. Om het subsidieplafond van de subsidieregeling ‘Lokale aanpak isolatie Alkmaar’, met inachtne- 

ming van de raadsbesluiten genomen op 18 april 2024, 4 november 2024 en 26 juni 2025, vast te 

stellen op een totaalbedrag van € 7.287.584 voor de looptijd van de regeling en te bepalen dat dit 

besluit in werking treedt vanaf de dag na de dag van bekendmaking in het Gemeenteblad. 

De gemeenteraad van Alkmaar d.d. 18 september 2025 

De voorzitter 

De griffier 

Het subsidieplafond wordt verdeeld overeenkomstig de bepalingen zoals opgenomen in de nadere regels 

‘Lokale aanpak isolatie Alkmaar’. 

Nr. 420791 

GEMEENTEBLAD 30 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Alkmaar 

Gemeenteblad 2025 nr. 420791 30 september 2025 1 


